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Afet ve Toplumsal Cinsiyet Sayfası Yayında
 

İçinden geçtiğimiz bu zor günlerde destek ve dayanışma çalışmaları devam ederken bir
yandan da afet konusunu toplumsal cinsiyet ekseninde tartışma ihtiyacı duyuyoruz. Bu
sebeple hem güncel duyuruları paylaşmak hem de konuya dair yayın ve etkinlikleri
derlemek amacıyla bir sayfa oluşturduk. Bu sayfada konuyla ilgili çalışmaları görünür
kılmayı ve bir arşiv oluşturmayı amaçlıyoruz. Sayfaya web sitesinden erişebilir, bizimle
iletişime geçmek için sugender@sabanciuniv.edu adresine yazabilirsiniz. Ayrıca, Mor
Sertifika Programı kapsamında öğretmenlerin bazı faydalı kaynaklara ulaşımını
kolaylaştırmak adına derlenen ve ihtiyaçlar doğrultusunda güncellenen kaynaklara
ulaşmak için tıklayın.   

Mor Sertifika Programı Feminist Yazın Atölyeleri Başlıyor
 

Nisan ayında yeni dönem çalışmalarına başlayan Mor Sertifika Programı, yıl boyunca
gerçekleştireceği “Feminist Yazın Atölyeleri”nin ilk toplantısını 18 Mayıs’ta otuz iki
öğretmenin katılımıyla gerçekleştirdi. Tanışma toplantısı olarak düzenlediğimiz görüşmede
biyografi türü başta olmak üzere yaratıcı yazın tekniklerinin feminist ve kapsayıcı
çerçevede sınıf ortamına taşınmasını amaçlayan atölyeler üzerine tartıştık. Her ay düzenli
olarak toplanacak çalışma grubu, alanında uzman akademisyenlerin de desteğiyle sınıf
ortamında öğrencilerle uygulamak üzere yazın ilkeleri belirleyecek. Bu çalışmayla
öğrencilerin kullandığı dilin iyileştirilmesi için öğretmenlerle bir kılavuz oluşturulması
hedefleniyor.

Sabancı Üniversitesi’nde Lisansüstü Öğrenci Konferansı
 

Sabancı Üniversitesi Kültürel Çalışmalar ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları programları, 6
Mayıs’ta ilk lisansüstü öğrenci konferansını düzenledi. “Cultures of Hope, Despair and
Resilience” ana başlığıyla Minerva Palas’ta gerçekleşen konferansta, Esra Sarıoğlu
“Rethinking Agency in Times of Crises” başlıklı açılış konuşmasını yaptı. Sabancı
Üniversitesi öğrencilerinin de konuşmacı ve kolaylaştırıcı olarak yer aldığı konferans dört
ana başlıkta on iki panele ev sahipliği yaptı. Ardından etkinlik soru-cevap ve katılımcıların
katkılarıyla yürütülen tartışma bölümüyle devam etti.  

Kültürel Çalışmalar ve SU Gender Konuşmaları Devam Ediyor
 

24 Mayıs’ta çevrimiçi olarak gerçekleştirilen SU Gender ile Cultural Studies Speaker
Series ortak etkinliğinde Deniz Gündoğan İbrişim, “Ecofeminist and Animist Constellations
of Humanist Inquiry: ‘Emplaced Humanities’” başlıklı bir konuşma yaptı. Antroposentrizmin
ötesine geçmeye dair bir çabayı savunan Deniz Gündoğan İbrişim, “emplaced humanities”
olarak adlandırdığı metodun detaylarını paylaştı. Etkinlik soru-cevap ve katılımcıların
katkılarıyla şekillenen tartışma bölümüyle sonlandı. Konuşmanın kaydına ulaşmak için
tıklayın. 

Nerelere Katıldık?
 
Konferans, Toplantı ve Etkinlikler

5 Mayıs’ta TED Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Merkezi ev sahipliğinde
Ankara’da hibrit olarak düzenlenen 22. Üniversitelerarası Cinsel Taciz ve Saldırıya
Karşı İşbirliği, Destek ve İletişim Grubu Çalıştayına Begüm Acar çevrimiçi olarak
katıldı. Farklı üniversitelerin temsilcileriyle bir araya geldiğimiz toplantıda açılış
konuşmalarının ardından üniversitelerde cinsel tacizle mücadelede gelinen nokta
hukuk, siyaset, istihdam politikaları gibi farklı açılardan tartışmaya açıldı.
Çimsa ve Akçansa’nın 10 Mayıs’ta İstanbul'da düzenlendiği Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği Çalıştayında, her iki kurumun temsilcilerinin bu alanda yaptıkları çalışmaları
aktardıkları sunumların ardından, Zeynep Gülru Göker “Çalışma Hayatında
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği: Sorunlar ve Uygulamalar” başlıklı bir konuşma
gerçekleştirdi. Caner Hazar ve Ezgi Şeref’in kolaylaştırıcılığıyla gerçekleşen
çalıştayda, kurum çalışanları grup çalışmaları yoluyla çimento sektöründe ve
kurumlarında, kadınların işgücüne katılımı, kariyer gelişimi ve toplumsal cinsiyet
eşitliğinin sağlanması yolunda karşılaşılan sorunları tespit etti ve bu sorunlara
yönelik çözüm önerileri üretti.
Ayşecan Terzioğlu 25 Mayıs'ta Koç Üniversitesi Sosyoloji Topluluğunda yaptığı
"Günübirlik Yaşıyorum: Tekinsiz Zamanlarda Umut, Direnç ve Aidiyet" başlıklı
konuşmada 2014'ten bu yana Türkiye'deki Suriyeliler üzerine yürüttüğü çalışmalar
bağlamında, Suriyelilerin anlatılarında ortaya çıkan kimlik, aidiyet, bedensellik,
zamansallık ve mekansallık gibi konuları toplumsal cinsiyet  perspektifinden
tartışmaya açtı.  
Mor Sertifika Programı, Uçan Süpürge Derneği tarafından gerçekleştirilen “Bilim ve
Teknolojide Kız Çocukları Projesi”nin tanıtım toplantısına katıldı. Turkey Mozaik
Foundation ve Sivil Toplum İçin Destek Vakfı gibi kuruluşların da katıldığı toplantıda
birlikte çalışılan bilim kadınlarının video gösterimleri de yapıldı.
Sabancı Üniversitesi'nde Uluslararası Ofis tarafından düzenlenen SU International
Staff Week 2023 kapsamında Begüm Acar 24 Mayıs’ta Türkiye’de toplumsal cinsiyet
eşitliği ve Sabancı Üniversitesi’nde bu bağlamda yürütülen çalışmalara dair bir
sunum yaptı. Farklı ülkelerden katılımcılar konuyla ilgili kendi ülkelerinden ve
kurumlarından deneyimleri paylaştı.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Othello! Seyircili İntikam Provası: Oyun Gösterimi ve Sohbet
 

SU Gender ile Sabancı Üniversitesi Kurumsal Yönetim Forumu (SU CGFT) olarak Cins
Kulüp ve SU Oyuncuları’nın desteğiyle bu sezon gösterime giren Othello! Seyircili İntikam
Provası isimli tiyatro oyunu ekibini kampüste ağırlıyoruz. YUSTUDIO çatısı altında
seyirciyle buluşan oyun, anlatı geleneğimizin imkanlarından faydalanarak toplumsal
cinsiyete dayalı şiddet konusunu ele alıyor. Gösterimin ardından gerçekleşecek sohbet
bölümünde oyundan yola çıkarak toplumsal cinsiyete dayalı şiddeti ve şiddetin çeşitli
alanlardaki temsillerini tartışmaya açacağız. Ücretsiz olarak düzenlenen etkinlik, 7 Haziran
Çarşamba akşamı 19.30-22.00 saatleri arasında Tuzla Kampüsündeki Sabancı
Üniversitesi Gösteri Merkezi’nde gerçekleşecek. Katılmak için kayıt olmak gereklidir. Oyun
13 yaş ve üzerindeki seyirciler için uygundur.  

Sanat ve Cinsiyet Üzerine Söyleşiler Haziran’da Başlıyor
 

SU Gender, Uluslararası konuk sanatçı programı Gate 27 iş birliğinde yeni bir konuşma
serisi düzenliyor. Gate 27’nin toplumsal cinsiyet, feminizm ve göç alanlarında çalışmalarını
sürdüren 2023 yılı konukları Maja Bekan, Nour Shantout ve Dominique Hurth, Gate 27 ile
SU Gender'ın beraber düzenlediği söyleşi programında izleyiciyle bir araya geliyor.
Cinsiyet ve Sanat Üzerine Söyleşiler isimli etkinlik serisinin ilk oturumu, 8 Haziran
Perşembe günü 18.30’da Karaköy Minerva Han’da Maja Bekan ile İngilizce olarak
gerçekleşiyor. Etkinliğin kolaylaştırıcılığını ise Gate 27 Danışma Kurulu üyesi ve Sabancı
Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Ahu Antmen üstleniyor. 

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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